

Zangenberg & Company ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 29 93 37 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zangerberg & Company ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	Hjemmeside: www.zangerberg.biz
	CVR-nr.: 29 93 37 23
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henrik Zangerberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Bech-Bruun
Modervirksomhed	MH Zangerberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.809.733 mod 16.533.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.195.683 mod 50.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	19.809.733	16.533.060
1 Personaleomkostninger	-18.213.105	-16.425.348
Driftsresultat	1.596.628	107.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.277	-15.925
Resultat før skat	1.561.351	91.787
Skat af årets resultat	-365.668	-41.151
Årets resultat	1.195.683	50.636
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.325.000	0
Overføres til overført resultat	0	50.636
Disponeret fra overført resultat	-129.317	0
Disponeret i alt	1.195.683	50.636

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	642.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	642.750	0
Anlægsaktiver i alt	642.750	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.716.174	2.536.577
Udskudte skatteaktiver	0	5.137
Andre tilgodehavender	571.498	294.425
Periodeafgrænsningsposter	0	4.329
Tilgodehavender i alt	2.287.672	2.840.468
Likvide beholdninger	4.201.772	3.429.462
Omsætningsaktiver i alt	6.489.444	6.269.930
Aktiver i alt	7.132.194	6.269.930

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.795	132.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.325.000	0
Egenkapital i alt	1.452.795	257.112
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.499	0
Hensatte forpligtelser i alt	31.499	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.115.874	406.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.351	2.713.229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	329.032	52.272
Anden gæld	3.007.643	2.841.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.647.900	6.012.818
Gældsforpligtelser i alt	5.647.900	6.012.818
Passiver i alt	7.132.194	6.269.930

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	81.476	0	206.476
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.636</u>	<u>0</u>	<u>50.636</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	132.112	0	257.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-129.317</u>	<u>1.325.000</u>	<u>1.195.683</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.795</u>	<u>1.325.000</u>	<u>1.452.795</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.129.237	14.520.755
Pensioner	1.961.890	1.781.455
Andre omkostninger til social sikring	121.978	123.138
	<u>18.213.105</u>	<u>16.425.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.277</u>	<u>15.925</u>
	<u>35.277</u>	<u>15.925</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	320.903	320.903
Tilgang i årets løb	642.750	0
Afgang i årets løb	-137.045	0
	<u>826.608</u>	<u>320.903</u>
Kostpris 30. juni 2023		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-320.903	-320.903
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	137.045	0
	<u>-183.858</u>	<u>-320.903</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		
	<u>642.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.		

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er tidsubegrænset. Lokalerne kan opsiges til fraflytning af såvel lejer som udlejer med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 690.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
